บน CURB พร้อมติดตั้ง จำนวน ๔๒๔ อัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               เป้าสะท้อนแสงสีเหลือง หน้าเดียว ขนาด ๑๕x๑๕ ซม. สำหรับติดบน CURB พร้อมติดตั้ง จำนวน ๔๒๔ 
อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอ พลัส ทราฟฟิค จำกัด (ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๙๓,๒๘๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นสามพันสองร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่   ๘  มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙ 

(นายมะนูญ   ชูตรี)